
Uchwała nr 30/2023/2024 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 18.06.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji rocznej ucznia, który przystąpił do egzaminu 

klasyfikacyjnego w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 i art. 7 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 44f ust. 3 ustawy z 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2156) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki klasyfikacji rocznej ucznia, który w dniu 17 czerwca 

2024 r. przystąpił do egzaminu klasyfikacyjnego z przedmiotu Wychowanie fizyczne. Uczeń 

zdał egzamin klasyfikacyjny. Protokół z egzaminu klasyfikacyjnego stanowi załącznik do 

arkusza ocen ucznia. 

 
§2 

Rada Pedagogiczna zatwierdza następujące wyniki klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 

2023/2024:  
 

1. Liczba uczniów ogółem: 1, w tym: 
2. Klasyfikowanych: 1 
3. Nieklasyfikowanych: 0 
4. Przedłużenie etapu edukacji: 0 

5. Ilość ocen celujących: 1 
6. Ilość ocen bardzo dobrych: 4 
7. Ilość ocen dobrych: 9 
8. Ilość ocen dostatecznych: 10 
9. Ilość ocen dopuszczających: 0 

10. Ilość ocen niedostatecznych: 0 
11. Uczniowie zwolnieni: 0 Krzysztof Kuczera, Paweł Parzych 

12. Zachowanie 
a. Ilość ocen wzorowych: 0 
b. Ilość ocen bardzo dobrych: 0 
c. Ilość ocen dobrych: 0 
d. Ilość ocen poprawnych: 0 

e. Ilość ocen nieodpowiednich: 0 
f. Ilość ocen nagannych: 1 
 

 

 



§ 3 
1. Uzyskało promocję: 1 

w tym promocję z wyróżnieniem: 0 
2. Nie uzyskało promocji: 1 

 

§ 4 
 

1. Wyrażono zgodę na egzamin klasyfikacyjny: 0 

2. Uczniowie z jedną lub dwoma ocenami niedostatecznymi mający prawo do 

egzaminu poprawkowego: (imiona i nazwiska uczniów i z jakich przedmiotów): 

0 

3. Uczniowie przystępujący do egzaminów klasyfikacyjnych z przyczyn 

usprawiedliwionych (imiona i nazwiska, przedmioty): 0 

 

§ 4 

 

Powyższa uchwała w wyniku głosowania jawnego w obecności 82 członków Rady 

Pedagogicznej  przy ogólnej liczbie 128 uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. za: 82 

2. przeciw: 0 

3. wstrzymało się: 0 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§7 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, w głosowaniu jawnym.  

 

                                                

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


